
２０２０年２月２６日 

各  位 

一般財団法人産業経理協会 

「総務・法務部長会」の開催中止について 

前略 毎々当協会事業をご利用いただき改めまして厚く御礼申し上

げます。 

さて、昨日、厚生労働省より「新型コロナウイルス感染症対策の基本

方針」が公表されたことを受け、改めて諸事業の開催につき検討いた

しました結果、感染拡大防止の観点から、３月３日（火）開催予定の

「総務・法務部長会」の月例会（東京大学大学院法学政治学研究科飯 

田秀総准教授による「取締役会における特別利害関係人の議決権排

除規制の見直しの視点」）の開催を中止させていただくこととなりま

した。直前のご連絡で誠に恐縮に存じますが、止むを得ざる事情でご

ざいますので、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

なお、現時点では未定ではございますが、事態が収束した段階で改め

て振替開催を検討し、ご案内申し上げることといたします。 

早々 


